hanman da von genczlich nemen vnd loͤſen ſond vnd do 

vorhieß des vorgenannten maiſter Joſen elichuü wirtinne, 

die duch vnder §Sgen waz, die vorgenannten dry von allen 

ſchaden ze löͤſend, den ſie von der ſach wegen enphahent 

vnd ſaczd inen darumb ir hus vnd alles deß ſelben maiſter 

Joſen vnd ir gut in ligends vnd varends zu ainem rechten 

phand, acta die et anno praescriptis. — 

1402. Formularbuch. General-Landesarchiv Karls— 

vuhe S. 3. POgl. I f. G. d T S. 482 f. 

Reuerendo in christo patri et domino, domino 

dei et apostolice sedis gracia Episcopo Nannettensi 

omnibusque christi fidelibus tam praesentibus quam 

futuris, Nos Conradus Mangolt Magister ciuium siue 

Consules Ciuitatis Constanciensis promptam et affec- 

tuosam in omnibus conplacendi voluntatem eum in- 

dubitata noticia subscriptorum. Noueritis, quod coram 

nobis personaliter comparens discretus Johannes 

di otus Wieczinger aurifaber ac conciuis noster 

fatebatur et voluntate spontanea publice recongnouit, 

quod Johannes dictus Wieczinger in arte 

Pi ctoria instructus in dyocesi Nannettensi 

conmorans suus naturalis et legitimus existat ac 

sit fllius ex ipso et quondam Katheèerina sua prima et 

legitima vxore defuncta procreatus, quod eciam Ja- 

cobus diotus Wieczinger aurifaber simi- 

liter suus naturalis et legitimus sit et existat filius 

ex ipsO Johanne et Elizabeth nunc sua legitima uxore, 

cuique hodie in nostra Ciuitate constanciensi publice 

matrimonialiter cohabitat, genitus; dixitque praefatus 

Johannes Wieczinger noster conciuis, quod dictos 

Johannem et jacobum pro suis filiis legitimis et na- 

turalibus educauerit, nutriuèrit, tenuerit, habuerit et 

reputauerit et Etiam ab aliis pro talibus habiti sint, 

tenti et reputati. Quare ne dictis suis filiis aut alteri 

ipsorum possit modo quouis defectus natalium ampu- 

tari aut dubium quod cumque de et super praemissis 

suboriri, Petiuit ipse Johannes Wieczinger conciuis 

noster de praemissa confessione et recongnicione per 

nos sibi litteras testimoniales tradi et concedi. Nos 

itaque non solum ipsius relacione et confessione con- 

tenti, cum et notor etas facti ipsi relacioni assistat, 

Sed ad maiorem cautelam et Indaginem rei geste alios 

dicte Ciuitatis nostre Ciues super singulis superius 

enarratis diligenter exanimauimus et vt supra scrip- 

tum est, Ita verum esse comperimus Vnde peticioni 

eius tamquam iuste et sancte annuentes praèesentes 

litteras sigillo nostro pendenti In testimonium euidens